Исх. № 20 от 23.06.2023г.

«Об оформлении рекламации».

Уважаемые партнеры,

При оформлении рекламационного обращения на фабрику дверей Терем

просим обязательно вкладывать фото стикера с упаковки. Данная информация

обязательна для рассмотрения Вашего обращения и устранения причин его

возникновения. Рекламации оформленные без фото стикера будут отклонены.

Просим Вас донести данную информацию до ваших сервисных служб.

Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/